АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14. 0 8.2023 №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
безопасного природопользования на территории Верхнесалдинского
городского округа», утвержденную постановлением администрации

Верхнесалдинского городского округа от 14.10.2022 № 2687

В соответствии с Ф едеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
решением Думы городского округа от 18.04.2023 № 47 «О внесении изменений
в решение Думы городского округа от 20.12.2022 №  27 «Об утверждении
бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2023 год и плановый
период 2024 - 2025 годов», Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа,
утвержденным постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасного
природопользования на территории Верхнесалдинского городского округа»,
утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 14.10.2022 №  2687 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасного природопользования на территории
Верхнесалдинского городского округа (в редакции постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 17.02.2023 № 339),
(далее -  Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы строку «Объемы финансирования
муниципальной программы по годам реализации», изложить в следующей
редакции:
«
Объемы ВСЕГО: 26401,10 тыс. рублей;
финансирования в том числе:
муниципальной 2023 год - 16404,0 тыс. рублей;
программы по 2024 год -  1723,10 тыс. рублей;
годам реализации 2025 год -  1379,0 тыс. рублей;

2026 год -  1379,0 тыс. рублей;
2027 год -  1379,0 тыс. рублей;

2

2028 год -  1379,0 тыс. рублей;
2029 год - 1379,0 тыс. рублей;
2030 год - 1379,0 тыс. рублей;
из них: федеральный бюджет 2023-2030 годы:
0 тыс. рублей;
в том числе:
2023 год - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год -  0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей;
2027 год - 0,0 тыс. рублей;
2028 год - 0,0 тыс. рублей;
2029 год - 0,0 тыс. рублей;
2030 год - 0,0 тыс. рублей;
областной бюджет 2023-2030 годы: 0 тыс. рублей;
в том числе:
2023 год - 0,0 тыс. рублей;
2024 год - 0,0 тыс. рублей;
2025 год - 0,0 тыс. рублей;
2026 год - 0,0 тыс. рублей;
2027 год - 0,0 тыс. рублей;
2028 год - 0,0 тыс. рублей;
2029 год - 0,0 тыс. рублей;
2030 год - 0,0 тыс. рублей;
местный бюджет: 26401,10 тыс. рублей;
в том числе:
2023 год - 16404,0 тыс. рублей;
2024 год -  1723,10 тыс. рублей;
2025 год -  1379,0 тыс. рублей;
2026 год -  1379,0 тыс. рублей;
2027 год -  1379,0 тыс. рублей;
2028 год -  1379,0 тыс. рублей;
2029 год - 1379,0 тыс. рублей;
2030 год - 1379,0 тыс. рублей;

»;
2) в Приложение № 1 к Программе внести следующие изменения:
- в строке 6, в столбце «Значение целевого показателя реализации

муниципальной программы» на 2024 год цифру «2» заменить цифрой «0»;
3) в Приложение № 2 к Программе внести следующие изменения:
- в строках 1, 4, 9, 12, в столбце 5 «2024» цифру «3723,10» заменить

цифрой «1723,10»;
- в строках 14, 16, 25, 27, в столбце 5 «2024» цифру «3347,10» заменить

цифрой «1347,10»;
- в строках 39, 40, в столбце 5 «2024» цифру «2000,00» заменить цифрой

«0,00»;

3

- в строках 28, 29, в столбце 4 «2023» цифру «1099,00» заменить цифрой
«3099,00»;

- в строках 28, 29, в столбце 3 «всего» цифру «5579,10» заменить цифрой
«7579,10»;

- в строках 41, 42, в столбце 4 «2023» цифру «10887,00» заменить цифрой
«8887,00»;

- в строках 41, 42, в столбце 3 «всего» цифру «10887,00» заменить цифрой
«8887,00»;

- в строках 1, 4, 9, 12, в столбце 3 «всего» цифру «28401,10» заменить
цифрой «26401,10»;

- в строках 14, 16, 25, 27 в столбце 3 «всего» цифру «25943,10» заменить
цифрой «23943,10»;

- в строках 39,40, в столбце 3 «всего» цифру «5317,0» заменить цифрой
«3317,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского
городского округа А.В. М аслов

http://v-salda.ru